



جمهوری اسلامی ایران

## کمیته تخصصی کارگروه ملی سازگاری باکم آبی

### مصوبات چهارمین جلسه کمیته تخصصی ذیل کارگروه ملی سازگاری باکم آبی

تاریخ جلسه: سه شنبه ۹۷/۰۳/۲۲ مکان: سالن جلسات خلیج فارس شرکت مدیریت منابع آب ایران - زمان جلسه: ۱۷ - ۱۹

#### شرکت کنندگان:

اعضای کمیته تخصصی	آقایان: عدل، تجربی و سروش
نمایندگان/همراهان اعضا	وفابخش، سرافرازی (وزارت جهاد کشاورزی)، مسجدی، سرخوش سلطانی، سبزی و رهسپار (سازمان برنامه و بودجه کشور)، مغاللو (وزارت کشور)، محمدزاده و مردان (سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران)، جانباز، خشایی، حیدریان و سیدزاده (شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور)، حاج رسولیها، احسانی و رضایور (شرکت مدیریت منابع آب ایران) و خزایی و ابراهیمزاده (وزارت نیرو)
غایبین	اکبری، خندان‌دل و نجفی

#### دستور جلسه:

<p>۱- تعرفه مصارف مزاد بر الگوی مصرف آب شرب و بهداشت (ارائه توسط شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور)</p> <p>۲- الگوی کشت پیشنهادی متناسب با شرایط کم آبی (ارائه توسط وزارت جهاد کشاورزی)</p> <p>۳- هماهنگی زمان‌بندی برگزاری جلسات آتی</p>
--

#### مصوبات:

ردیف	شرح مصوبات
۱	از بین دو گزینه پیشنهادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در خصوص تعرفه مزاد بر الگوی مصرف آب شرب و بهداشت (۱- براساس قیمت تمام شده ۲- معادل تعرفه موجود)، گزینه دوم مورد تایید قرار گرفت و مقرر شد گزینه دوم نیز در دو حالت (۱- براساس تعرفه پیشنهاد شده در جلسه ۲- اصلاح مبالغ دریافتی مزاد تعرفه) با هماهنگی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و سازمان برنامه و بودجه کشور نهایی گردد (به همراه ارائه مفروضات و جزئیات نحوه تنظیم جداول مربوطه) و جهت تصویب نهایی به کارگروه ملی ارائه شود.
۲	شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ضمن ارائه تعریفی از مفهوم بازدارندگی، بر نامه‌های پیشنهادی را در خصوص نحوه هزینه‌کرد درآمد حاصل از تعرفه مزاد بر الگوی مصرف را ارائه دهد و همچنین اثرات ناشی از پیشنهاد تایید شده را محاسبه و اعلام نماید (کاهش مصرف، مبالغ درآمدی و ...)
۳	تقسیم‌بندی انجام شده مناطق براساس رنگ‌بندی (بند ۱ صورتجلسه سوم کمیته تخصصی) با تقسیم‌بندی انجام شده در قانون توسعه و بهینه‌سازی آب شرب شهری و روستایی در کشور منطبق شود. همچنین تقسیم‌بندی‌های الگوی مصرف به تفکیک شهرها مشخص شود.
۴	مقرر شد با توجه به اهمیت موضوع الگوی کشت پیشنهادی متناسب با شرایط کم آبی و لزوم بحث و بررسی بیشتر و دریافت مستندات موضوع، در جلسه بعدی کمیته تخصصی (روز یکشنبه مورخ ۹۷/۳/۲۷) مطرح گردد.
۵	مقرر شد مستندات مرتبط با دستور کار جلسات، قبل از تشکیل جلسه به اطلاع اعضاء رسانده شود.
۶	به علت عدم حضور همه اعضاء کمیته تخصصی، تصمیم گیری در خصوص زمان‌بندی منظم جلسات به جلسه بعدی موکول گردید.
۷	جلسه بعدی کمیته تخصصی روز یکشنبه مورخ ۹۷/۳/۲۷ ساعت ۱۷ در محل وزارت جهاد کشاورزی تشکیل خواهد شد.